

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายเพิ่มพothง ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 198.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 693.00 ตารางเมตร

ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองขอน ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดต่อ								
	ขนาดเบา	693.00	ตร.ม.	1.67	1,157.31	1.3624	2.28	1,576.72	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	693.00	ตร.ม.	417.77	289,514.61	1.3624	569.17	394,434.70	
	2.2 Expansion Joint	7.00	ม.	239.85	1,678.95	1.3624	326.77	2,287.40	
	2.3 Contraction Joint	63.00	ม.	101.25	6,378.75	1.3624	137.94	8,690.41	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	7.92	ลบ.ม.	261.82	2,073.61	1.3624	356.70	2,825.09	
	รวมยอด				300,803.23		1,392.86	409,814.32	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							409,814.32	

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง (นางพิรพรรณ ไพบูลย์นันต์) (นางสาวนาถภา กอบวิยะกรณ์) (นางรัชพล เสือสะอาด) (นางรัชพล เสือสะอาด) (ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง (นางพิรพรรณ ไพบูลย์นันต์) (นางสาวนาถภา กอบวิยะกรณ์) (นางรัชพล เสือสะอาด) (นางรัชพล เสือสะอาด) (ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้อำนวยความสะดวก

ผู้อำนวยการกองช่าง